
 

ХІV чергова сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 406 
від «20» вересня 2022 року 

м. Львів 

 
Про внесення змін до рішення 

обласної   ради    від    30    вересня 

2021 року № 217 «Про надання згоди 

на безоплатну передачу у спільну 

власність територіальних громад 

Львівської області предметів, 

подарованих під час офіційного 

візиту Прем’єр-міністра України до 

Ватикану» 

 

Керуючись пунктом 32 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 4, частиною 

першою статті 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності»; беручи до уваги лист Секретаріату Кабінету Міністрів 

України від 06 липня 2022 року № 13154/0/2-22 та лист Міністерства економіки 

України від 08 липня 2022 року № 3213-06/46354-06; враховуючи висновок 

постійної комісії з питань комунального майна, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 30 вересня 2021 року № 217 

«Про надання згоди на безоплатну передачу у спільну власність територіальних 

громад Львівської області предметів, подарованих під час офіційного візиту 

Прем’єр-міністра України до Ватикану», доповнивши пункт 1 такими словами: 

«, із взяттям зобов’язання використовувати таке майно за цільовим 

призначенням і не відчужувати в приватну власність для використання 

зазначеним закладом культури.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунального майна (М. Седіло). 

 
 

Голова Ірина ГРИМАК 
 

 
 


